
        

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2015  
 

         Uchwała Nr IX/78/15 

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 13.05.2015 r. 

       

  

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działek nr: 196/13, 196/14, 196/15 

zlokalizowanych przy ul. Sikorki w Krakowie. (GS-01.6840.4.9.2014.JP z dn. 

10.04.2015 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie zbycie działek nr: 196/13, 196/14, 196/15 

zlokalizowanych przy ul. Sikorki w Krakowie dla poprawy warunków zagospodarowania 

działek sąsiadujących.  

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Zbycie w/w działek uważa się za zasadne, ponieważ dopełnienie działek będących 

własnością osób fizycznych przeznaczonych pod zainwestowanie znacznie poprawi 

warunki zagospodarowania całego terenu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 


